令和７年９月 22日

報 道 関 係  各 位

                                                    総 務 部 長   木 村  博 充

令和８年度当初予算編成方針説明会について（事前通知）

標記について、庁内説明会を下記のとおり開催します。

なお、詳細については、説明会当日に改めて報道依頼いたします。

記

日  時   令和７年 10月１日（水） 午前 10時 30分～

場  所   本庁６階第１委員会室

【連絡先】

 総務部財政課

  担 当：寒川

  内 線：2256

  連絡先：0739-26-9918